Выписка из Протокола Президиума № 41-2015 от 16 октября 2015 года
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. О приостановлении членства Балякина Н.И. в Партнерстве.

2. О приеме в члены Партнерства Павловой И.О.

3. О приеме в члены Партнерства Завгородней Е.В.

4. Об аккредитации ООО "МС ГРАНТ".

5. О продлении срока аккредитации ООО "УК Регион-Юг".

6. О продлении срока аккредитации ООО "Охранная организация "Болид".

7. О продлении срока аккредитации ООО "Охранная организация "Тетра".

8. О продлении срока аккредитации Буряк В.

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

В связи с тем, что на день рассмотрения вопроса "О приостановлении членства Балякина Н.И. в Партнерстве" им ущерб возмещен, снять вопрос с повестки дня.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства и ст. 3.2 Положения о членстве в Партнерстве принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Павлову Ирину Олеговну и выдать ей Удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Павлову И.О. Представителю Партнерства в г. Москве и Московской области Потаповой Н.Ю. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства и ст. 3.2 Положения о членстве в Партнерстве принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Завгороднюю Евгению Владимировну и выдать ей Удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Завгороднюю Е.В. Представителю Партнерства в Краснодарском крае Дунаевскому С.М. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

1. По 4 вопросу повестки дня принято решение:

2. Аккредитовать ООО "МС ГРАНТ" (г. Екатеринбург) по виду оказываемых услуг - оценочная деятельность.

3. Внести ООО "МС ГРАНТ" (г. Екатеринбург) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 14.10.15 по 14.10.16.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "УК "Регион-Юг" (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг - организация торгов.

2. Выдать ООО "УК "Регион-Юг" (г. Краснодар) Свидетельство об аккредитации на период с 31.10.15 по 31.10.16.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "Охранная организация "Болид" (г. Санкт-Петербург) по виду оказываемых услуг - организация охраны имущества предприятий-банкротов.

2. Выдать ООО "Охранная организация "Болид" (г. Санкт-Петербург) Свидетельство об аккредитации на период с 18.09.15 по 18.09.16.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "Охранная организация "Тетра" (г. Санкт-Петербург) по виду оказываемых услуг - организация охраны имущества предприятий-банкротов.

2. Выдать ООО "Охранная организация "Тетра" (г. Санкт-Петербург) Свидетельство об аккредитации на период с 18.09.15 по 18.09.16.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации Буряк В.Ю. (г. Москва) по виду оказываемых услуг - юридические услуги.

2. Выдать Буряк В.Ю. (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 24.09.15 по 24.09.16.